
Zug Bus Zug Bus Bus Zug Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus

1 2 & 4 1 3 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2

Zell am See 05:02 05:55 06:32 07:15 07:20 07:40 08:02 08:30 08:32 09:02 09:30 09:32 10:02 10:30 10:32 11:02 11:30 11:32 12:02 12:30 12:32 13:02 13:30 13:32 14:02 14:30 14:32 15:02 15:30 15:32 16:02 16:30
Fürth-Kaprun 05:14 06:07 06:44 07:29 07:32 07:54 08:14 08:44 08:44 09:14 09:44 09:44 10:14 10:44 10:44 11:14 11:44 11:44 12:14 12:44 12:44 13:14 13:44 13:44 14:14 14:44 14:44 15:14 15:44 15:44 16:14 16:44
Piesendorf 05:17 06:10 06:47 07:32 07:41 07:57 08:17 08:47 08:47 09:17 09:47 09:47 10:17 10:47 10:47 11:17 11:47 11:47 12:17 12:47 12:47 13:17 13:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47
Niedernsill 05:30 06:16 07:00 06:43 07:39 08:30 08:54 08:57 09:30 09:54 09:57 10:30 10:54 10:57 11:30 11:54 11:57 12:30 12:54 12:57 13:30 13:54 13:57 14:30 14:54 14:57 15:30 15:54 15:57 16:30 16:54
Uttendorf 05:38 06:23 07:08 06:52 07:47 08:38 09:02 09:38 10:02 10:38 11:02 11:38 12:02 12:38 13:03 13:38 14:02 14:38 15:02 15:38 16:02 16:38 17:02
Stuhlfelden 05:44 06:28 07:15 07:52 08:44 09:07 09:44 10:07 10:44 11:07 11:44 12:07 12:44 13:08 13:44 14:07 14:44 15:07 15:44 16:07 16:44 17:07

Mittersill 05:49 06:34 07:23 07:58 08:49 09:13 09:49 10:13 10:49 11:13 11:49 12:13 12:49 13:20 13:49 14:13 14:49 15:13 15:49 16:13 16:49 17:13
Hollersbach 06:41 07:32 08:05 09:00 09:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:25 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 16:20 17:00 17:20
Mühlbach 06:46 07:36 08:10 09:04 09:25 10:04 10:25 11:04 11:25 12:04 12:25 13:04 13:30 14:04 14:25 15:04 15:25 16:04 16:25 17:04 17:25
Bramberg Bhf. 06:50 07:39 08:13 09:07 09:28 10:07 10:28 11:07 11:28 12:07 12:28 13:07 13:33 14:07 14:28 15:07 15:28 16:07 16:28 17:07 17:28
Neukirchen 06:56 07:44 08:18 09:12 09:33 10:12 10:33 11:12 11:33 12:12 12:33 13:12 13:37 14:12 14:33 15:12 15:33 16:12 16:33 17:12 17:33
Wald/Pzg 07:02 07:50 08:24 09:18 09:39 10:18 10:39 11:18 11:39 12:18 12:39 13:18 13:44 14:18 14:39 15:18 15:39 16:18 16:39 17:18 17:39
Krimml Bahnhof 07:07 07:55 08:29 09:23 09:44 10:23 10:44 11:23 11:44 12:23 12:44 13:23 13:49 14:23 14:44 15:23 15:44 16:23 16:44 17:23 17:44

Krimml Ort 07:11 07:59 08:33 09:27 09:48 10:27 10:48 11:27 11:48 12:27 12:48 13:27 13:53 14:27 14:48 15:27 15:48 16:27 16:48 17:27 17:48
Krimml Wasserf. 08:01 08:38 09:29 09:53 10:29 10:53 11:29 11:53 12:29 12:53 13:29 13:58 14:29 14:53 15:29 15:53 16:29 16:53 17:29 17:53

Zug Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Zug Bus Zug Zug Zug Legende:

2 6 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 4 & 5 1 1 täglich

2 Montag - Freitag wenn Werktag, jedoch nicht am 24. und 31.12.

Zell am See 16:32 16:51 17:02 17:30 17:32 18:02 18:25 19:02 20:02 20:50 21:02 22:02 3 Montag - Freitag wenn Schultag in Salzburg
Fürth-Kaprun 16:44 17:02 17:14 17:44 17:44 18:14 18:39 19:14 20:14 21:02 21:14 22:14 4 Samstage

Piesendorf 16:47 17:06 17:17 17:47 17:47 18:17 18:42 19:17 20:17 21:05 21:17 22:17 5 Sonn- / und Feiertag
Niedernsill 16:57 17:14 17:27 17:54 17:57 18:27 18:49 19:27 20:27 21:12 21:27 22:27 6 Eilzug - Bedarfshaltestellen, Haltewunsch bestätigen! Mo-Fr wenn Werktag
Uttendorf 17:21 17:38 18:02 18:38 18:57 19:38 20:38 21:21 21:38 22:38 Fahrradmitnahme möglich

Stuhlfelden 17:25 17:44 18:07 18:44 19:02 19:44 20:44 21:26 21:44 22:44

Mittersill 17:29 17:49 18:13 18:49 19:08 19:49 20:49 20:51 21:32 21:49 22:51 22:49
Hollersbach 17:35 18:00 18:20 19:00 19:15 20:00 21:00 21:38 22:00
Mühlbach - 18:04 18:25 19:04 19:20 20:04 21:04 21:43 22:04
Bramberg Bhf. 17:41 18:07 18:28 19:07 19:23 20:07 21:07 21:46 22:07
Neukirchen 17:47 18:12 18:33 19:12 19:28 20:12 21:12 21:51 22:12
Wald/Pzg 17:52 18:18 18:39 19:18 19:34 20:18 21:18 21:58 22:18
Krimml Bahnhof 17:57 18:23 18:44 19:23 19:39 20:23 21:23 22:02 22:23

Krimml Ort 18:00 18:27 18:48 19:27 19:43 20:27 21:27 22:06 22:27
Krimml Wasserf. 18:02 18:29 18:53 19:29 19:48 22:08

Angaben ohne Gewähr, Fahrplanänderung vorbehalten

bis Mittersill planmäßiger Zugverkehr

ab Mittersill bis Krimml Schienenersatzverkehr. Bitte benutzen Sie die Haltestellen der Linie 670! Kein Fahrradtransport!

bis Mittersill planmäßiger Zugverkehr

ab Mittersill bis Krimml Schienenersatzverkehr. Bitte benutzen Sie die Haltestellen der Linie 670! Kein Fahrradtransport!

Fahrplan von Bahn und Bus - Strecke Zell am See / Krimml gültig ab 15.12.2024


